**B**enedictus sis tu creator  
 i redeptor me. **N**e i  
 dignens si loqr ad te.

Sicut vulnatus ad medicum. Sicut  
tribulatus ad consolatore. Sicut pau-  
per ad diuitem et habundare. Vul-  
neratus appere dicit. O medice no-  
li abhominari me saucium. quia fi-  
es. O consolator optime noli me des-  
picere quia anxius sum. Sed da cordi et  
meo requiem. sensibusque meis con-  
solationem. Pauper vero dicit. O tu  
diues et nullus egens respice in  
me. quia perditus fame. indue me quia  
nudus sum. et da mihi vestes quibus  
calefiam. Sic ego dico. O domine  
potentissime et optime. ego confideo  
vulnera peccatorum meorum. quibus ab in-  
fantia vulnerata sum. et igitur  
quia tempus scriptum est inutile. vires  
non sufficiunt ad labores. quia ex-  
hauste sunt in vanitatibus. Idcirco  
quia tu es fons totius pietatis et  
mie. rogo te misere mei. Tange  
cor meum manu dilectionis tue.  
quia medicus es optimus. Consolare  
animam meam. quia consolator es bonus.

**Qualiter dyabolus appuit spose  
in eleuatione corporis christi. loquens  
per ratiocines probas et. quod illud quod ele-  
uabat non esset corpus christi. Cuius an-  
gelus domini statim appuit confortans  
eam et dices. noli credere. et. et quod  
christus statim appuit et coegit dyabo-  
lum ut diceret veritate coram filia et.  
et quod corpus christi sumit sic a ma-  
lis sicut a bonis et de remedio  
oportuno in temptacionibus de cor-**

**H**ic pe christi. Cap. lxi.  
runt spose in eleuatione  
corporis christi quodam tere-  
rum et aut. Numquid credis tu fa-

tua quod hec tortella panis dei est?  
Dum denique desuper esset. etiam si  
mons motum fuisset. Nullus quippe  
sapientium iudeorum quibus a deo da-  
ta est sapientia hoc credit. Sed nec ali-  
quis credat quod deus ab immundissimo  
sacerdote qui cor habet caninum. ta-  
gi dignatur et amari. Et ut probet  
quod dico. iste sacerdos meus est. que-  
cum voluero cito morietur autem  
ad me ipsum. Tunc statim bonus an-  
gelus apparet. dixit. O filia non  
videas stulto iuxta stultitiam su-  
am. Ipse enim qui appuit tibi. ipse est  
mendacium. Sed esto parata. quia spon-  
sus non iam prope est. Qui sponsus iheru-  
salem. aut ad dyabolum. Cuius igitur  
turbas filiam meam et sponsam?  
Ideo dico filiam. quia creauit eam. ideo  
sponsam quia redemi eam et caritate  
mea copulaui eam mihi. Erunt  
demon. Ideo loquor. quia promissus  
sum. et ut ipsa refrigeret in serui-  
tuo tuo. Et dominus. Hoc inquit noc-  
te ista exptum est. quoniam et oculos et  
reliqua membra expressisti. et ma-  
iora fecisses. si fuisses admittis.  
Sed quocumque ipsa resistit immis-  
sionibus tuis. toties ei duplicabitur  
condemnatione. Verumptamen tu dyabole. quia  
tu dixisti me diu fuisse coestru-  
ctum. etiam si fuisse mos. dicitur michi  
audire filia mea que corpus est.  
Septuaginta dicit. quod perire pro-  
pulo erigebat serpens eneus. que in so-  
lido percussa a serpente sanabat.  
Vtrum ista virtus sanantia erat ex  
eius fortitudine aut spe serpentina.  
an de moysi bonitate. seu virtute